
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /KH-UBND Sa Đéc, ngày       tháng 11 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm  

Ngày Nhà giáo Việt Nam trên địa bàn thành phố Sa Đéc 

(20/11/1982 - 20/11/2022) 

 

Căn cứ Kế hoạch số 362/KH-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm 

Ngày Nhà giáo Việt Nam trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (20/11/1982 - 

20/11/2022). Uỷ ban nhân dân Thành phố xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt 

động kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam trên địa bàn thành phố Sa Đéc, 

cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Tri ân những đóng góp của đội ngũ nhà giáo Sa Đéc trong sự nghiệp phát 

triển giáo dục trên địa bàn Thành phố, góp phần vào sự nghiệp phát triển kinh tế 

- xã hội của Thành phố trong 40 năm qua. 

2. Yêu cầu 

Việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam bảo 

đảm trang trọng, ý nghĩa, thiết thức; phù hợp với điều kiện thực tế của địa 

phương và các cơ sở giáo dục. 

II. NỘI DUNG CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 

1. Các hoạt động hưởng ứng 

a) Công tác truyền thông 

- Thời gian: Từ nay đến hết tháng 11 năm 2022. 

- Đơn vị thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trung tâm 

Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố. 

- Nội dung hoạt động: Giới thiệu về truyền thống nhà giáo Việt Nam, 

nhà giáo thành phố Sa Đéc và những thành tựu của ngành Giáo dục, các tập thể 

và cá nhân tiêu biểu, có thành tích xuất sắc trong sự nghiệp phát triển giáo dục 
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trên địa bàn Thành phố; các hoạt động kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt 

Nam trên địa bàn Thành phố. 

b) Tổ chức phong trào thi đua: Tiếp tục thực hiện hiệu quả phong trào thi 

đua đặc biệt “Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp thi đua lập thành tích 

chào mừng Kỷ niệm 40 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 

20/11/2022)” theo Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân Thành phố. 

2. Các hoạt động chính Lễ Kỷ niệm 

2.1. Tổ chức Lễ Kỷ niệm 

a) Cấp thành phố: Tổ chức Họp mặt Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo 

Việt Nam, cụ thể: 

+ Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, thứ Tư, ngày 16 tháng 

11 năm 2022. 

+ Địa điểm: Hội trường UBND Thành phố Sa Đéc. 

+ Số lượng: Dự kiến khoảng 150 đại biểu tham dự. 

+ Chương trình Lễ Kỷ niệm: Thực hiện theo quy định tại Điều 13 của 

Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ quy 

định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, ngành, 

địa phương. 

b) Tại các cơ sở giáo dục: Tổ chức kỷ niệm vào ngày Thứ Bảy, ngày 19 

tháng 11 năm 2022. 

- Thành phần tham dự tại các điểm Trường: (Theo danh sách đính kèm). 

2.2. Tổ chức thăm hỏi, tri ân nhà giáo 

Uỷ ban nhân dân thành phố thành lập Đoàn đến thăm hỏi, tri ân nhà giáo 

tại địa phương. 

+  hành ph n: Lãnh đạo Thành ủy, UBND Thành phố, Uỷ ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam Thành phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội Khuyến học và 

Khoa học lịch sử Thành phố và Uỷ ban nhân dân xã, phường (sẽ có Thư mời 

riêng). 

+ Đối tượng thăm hỏi: Các nhà giáo đã nghỉ hưu từng công tác tại các 

trường trên địa bàn Thành phố và có hoàn cảnh khó khăn (không trùng với Nhà 
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giáo Ưu tú; Cá nhân được UBND tỉnh biểu dương; cá nhân được khen trong 

Phong trào thi đua đặc biệt).  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai 

thực hiện Kế hoạch này. 

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố 

tổ chức tuyên truyền Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam trên địa bàn 

thành phố Sa Đéc.  

- Phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố dự trù kinh phí và 

quyết toán kinh phí tổ chức buổi họp mặt cấp Thành phố theo quy định. 

- Chuẩn bị nội dung, Chương trình, bài phát biểu cho Lãnh đạo Thành phố 

và phát hành thư mời đại biểu dự buổi họp mặt cấp Thành phố. 

- Liên hệ các địa phương lựa chọn nhà giáo đã nghỉ hưu, có hoàn cảnh khó 

khăn để Đoàn Thành phố đến thăm hỏi vào thời gian thích hợp (Theo đề xuất của 

Phòng).  

- Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện các hoạt động Kỷ niệm 40 năm 

Ngày Nhà giáo Việt Nam trên địa bàn Thành phố về Uỷ ban nhân dân Thành 

phố và Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định. 

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố 

Thẩm định và tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt kinh phí 

tổ chức buổi họp mặt Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam cấp Thành phố. 

3. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố và các tổ 

chức chính trị - xã hội Thành phố 

Tăng cường tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân 

chung tay chăm lo công tác phát triển sự nghiệp giáo dục Thành phố; phối hợp 

triển khai thực hiện các hoạt động theo Kế hoạch. 

4. Uỷ ban nhân dân các xã, phường 

Quan tâm, tạo điều kiện thuận lợi cho các Trường trên địa bàn tổ chức các 

hoạt động Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam thiết thực, hiệu quả, phù 

hợp với tình hình thực tiễn của địa phương.  
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5. Các cơ sở giáo dục 

Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam thiết 

thực, hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tiễn của địa phương, đơn vị. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà 

giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022) trên địa bàn thành phố Sa Đéc./. 

 ơi nh n:                                                                             
- TT/TU, TT/HĐND Thành phố; 

- CT và các PCT/UBND Thành phố; 

- Như mục III và theo Phụ lục đính kèm; 

- Phòng VH&TT Thành phố; 

- Trung tâm VHTT&TT;  

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ T CH 

PHÓ CHỦ T CH 

 

 
 

 

 

 

Võ Thị Bình 
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Phụ lục 

DANH SÁCH 

Mời và cử cán bộ, công chức tham dự Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo 

Việt Nam tại các Trường trên địa bàn thành phố Sa Đéc (20/11/1982 - 

20/11/2022) 

(Kèm theo Kế hoạch số      /KH-UBND ngày     /11/2022 của UBND Thành phố) 
_________ 

SỐ 

TT 
TRƯỜNG  

THỜI 

GIAN 
NGƯỜI DỰ 

01 
THPT Chuyên Nguyễn 

Đình Chiểu 

08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phạm Văn Chuẩn, Tỉnh Ủy viên/ Bí thư Thành 

ủy/ Chủ tịch HĐND Thành phố.  

- Đ/c Nguyễn Thanh Phong, Thành ủy viên/Chánh 

Văn phòng Thành ủy 

02 
Trung tâm Giáo dục 

thường xuyên 

08 giờ 00’ 

19/11/2022 

 - Đ/c Võ Văn Đức, Phó Bí thư Thường trực Thành 

ủy Sa Đéc.  

- Đ/c Lê Hồng Tâm, Thành ủy viên, Phó Trưởng 

Ban Tổ chức Thành ủy 

03 THPT thành phố Sa Đéc 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Văn Hon, Phó Bí thư Thành ủy/Chủ tịch 

Uỷ ban nhân dân Thành phố. 

- Đ/c Tống Anh Quân,  Chánh Văn phòng Hội đồng 

nhân dân & Uỷ ban nhân dân Thành phố.  

04 THPT Nguyễn Du  
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Võ Thị Bình, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành 

ủy/Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố. 

- Đ/c Lê Việt Dũng, Phó Chánh Văn phòng Hội 

đồng nhân dân & Uỷ ban nhân dân Thành phố. 

05 THCS Tân Khánh Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lê Văn Vân, Uỷ viên Ban Thường vụ Thành 

ủy/ Phó Chủ tịch HĐND Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Công Hiếu, Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố. 

06 Tiểu học Vĩnh Phước 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Văn Thuận, Uỷ viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/Trưởng Ban dân vận/Chủ tịch UBMTTQ 

Việt Nam Thành phố. 

 - Đ/c Bùi Hoàng Long, Phó Trưởng phòng Quản lý 

đô thị Thành phố. 

07 THCS Lưu Văn Lang 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Văn Mai, Uỷ viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy. 

- Đ/c Võ Đức Duy, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân 

hàng Chính sách Xã hội Thành phố 
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08 THCS Trần Thị Nhượng 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hoa, Uỷ viên Ban Thường 

vụ Thành ủy/ Chủ nhiệm UBKT Thành ủy. 

- Đ/c Nguyễn Thành Đức, Giám đốc Ban Quản lý 

dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố. 

09 Tiểu học Trưng Vương 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lý Thanh Vân, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy/ 

Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy. 

- Đ/c Trần Thị Lan Phương, Chủ tịch Hội Khuyến 

học và Khoa khoa học lịch sử Thành phố. 

10 THCS Võ Thị Sáu 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Chí Công, Ủy viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/ Trưởng Công an Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Văn Ne, Giám đốc Ban Quản lý công 

trình đô thị Thành phố. 

11 THCS Hùng Vương 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Tô Quang Tiệp, Uỷ viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/Chỉ huy trưởng BCHQS Thành phố. 

- Đ/c Võ Minh Thông, Phó Trưởng phòng Kinh tế 

Thành phố. 

12 Tiểu học Kim Đồng 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Tô Thị Kim Thanh, Uỷ viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/ Bí thư-Chủ tịch UBND phường 1. 

- Đ/c Nguyễn Đức Duy, Phó Chánh Văn phòng Hội 

đồng nhân dân & Uỷ ban nhân dân Thành phố. 

13 Tiểu học Phú Mỹ 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thanh Hồng, Uỷ viên Ban Thường vụ 

Thành ủy/Bí thư Đảng ủy phường 2. 

- Đ/c Nguyễn Hữu Dũng, Phó Trưởng phòng Giáo 

dục – Đào tạo Thành phố. 

14 Tiểu học Phạm Hữu Lầu 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Bùi Thanh Sơn, Thành ủy viên/Phó Chủ tịch 

Uỷ ban nhân dân Thành phố.  

- Đ/c Trần Thái Trung, Bí thư Thành đoàn Sa Đéc.     

15 Tiểu học Tân Quy Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn, Thành ủy viên/Chủ tịch 

LĐLĐ Thành phố.  

- Đ/c Đặng Duy Sang, Phó Trưởng phòng Tài 

nguyên – Môi trường Thành phố. 

16 Tiểu học Hòa Khánh 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lâm Khắc Việt, Thành ủy viên/Trưởng phòng 

Quản lý đô thị Thành phố. 

- Đ/c Lê Quang Thơm, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao 

động Thành phố. 

17 Tiểu học Tân Long 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phạm Hoàng Nhất Lưu, Thành ủy viên/Trưởng 

phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố. 

- Đ/c Tăng Phước Long, Giám đốc Bảo hiểm xã hội 

Thành phố. 
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18 Tiểu học Phú Long 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Đăng Định, Thành ủy viên/Trưởng 

Phòng Văn Hóa-Thông tin Thành phố  

- Đ/c Kiều Thị Mỹ Phượng, Phó Chánh Văn phòng 

Thành ủy. 

19 Tiểu học Tân Phú Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lê Thanh Lộc, Thành ủy viên/Trưởng phòng 

Tài nguyên và Môi trường Thành phố. 

- Đ/c Hồ Thành Hiện, Phó Trưởng Phòng Tài chính - 

Kế hoạch Thành phố. 

20 Tiểu học Tân Quy Tây 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phan Hữu Phước, Thành ủy viên/Phó 

Trưởng Công an Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó Trưởng phòng Tài 

nguyên và Môi trường Thành phố. 

21 Tiểu học Tân Khánh Đông1 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phan Trần Hậu, Thành ủy viên/ Phó Trưởng 

Ban Dân vận Thành ủy  

- Đ/c Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Trung tâm 

chính trị Thành phố. 

22 Tiểu học Tân Khánh Đông 3 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phan Văn Thiện, Thành ủy viên/Chủ tịch Hội 

Nông dân Thành phố. 

- Đ/c Phan Toàn Thắng, Phó Chánh Thanh tra Thành phố 

23 
Trường Nuôi dạy trẻ 

khuyết tật Đồng Tháp 

08 giờ 00’ 

19/11/2022 

 - Đ/c Đinh Văn Công, Thành ủy viên/ Phó Chủ 

nhiệm Ủy ban kiểm tra Thành ủy.  

- Đ/c Nguyễn Thị Triều Tiên, Phó Trưởng phòng 

Lao động-Thương binh &Xã hội Thành phố. 

24 Tiểu học Tân Hưng 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lâm Thành Sơn, Thành ủy viên/Chánh Thanh 

tra Thành phố. 

- Đ/c Phan Thị Nhàn, Phó Chánh Văn phòng Hội 

đồng nhân dân & Uỷ ban nhân dân Thành phố 

25 Mầm non Hoa Mai 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Liêu Ngọc Hằng, Thành ủy viên/Phó Trưởng 

Phòng Nội vụ Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Văn Hai, Giám đốc Trung tâm Y tế 

Thành phố. 

26 Mầm non Sen Hồng 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thị Minh Hiếu, Thành ủy 

viên/Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân 

Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Thành Kiệt, Phó Trưởng phòng Lao 

Động, Thương binh và Xã hội Thành phố 

27 Mầm non Ánh Dương 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lê Thị Tuyết Nhung, Thành ủy viên/Phó 

trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy. 

- Đ/c Lương Ngọc Nam, Phó Trưởng Ban Tổ chức 

Thành ủy. 
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28 Mầm non Hoa Sen 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Lê Thiện Đào Duyên, Thành ủy viên/ Trưởng 

phòng Lao Động, Thương binh và Xã hội Thành 

phố. - Đ/c Trần Thị Hoàng Phương, Phó Chủ tịch 

Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố. 

29 Mầm non Tân Phú Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Ngô Thúy Hiền, Thành ủy viên/ Chủ tịch Hội 

Liên hiệp Phụ nữ Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Văn Bình, Đội trưởng Đội Quản lý 

trật tự đô thị Thành phố. 

30 Mầm non Bình Minh 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc, Thành ủy viên/Trưởng 

phòng Kinh tế Thành phố. 

- Đ/c Phạm Hồng Thanh, Phó Trưởng Công an 

Thành phố. 

31 Mầm non Hướng Dương 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Phan Trần Phương Uyên, Trưởng Ban Kinh tế-

Xã hội Hội đồng nhân dân Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Thành Nhân, Phó Bí thư Thành đoàn. 

32 Mầm non Nắng Hồng 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

 - Đ/c Nguyễn Thanh Thảo, Phó Trưởng phòng 

Giáo dục – Đào tạo Thành phố. 

- Đ/c Trần Quang Minh, Phó trưởng Phòng Nội vụ 

Thành phố. 

33 Mầm non Tân Khánh Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thị Nhàn, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố.  

- Đ/c Đỗ Nhựt Sĩ, Phó Trưởng Công an Thành phố 

34 Mẫu giáo Tân Quy Đông 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng phòng Kinh 

tế Thành phố. 

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thoản, Phó Chủ nhiệm Ủy 

ban kiểm tra Thành ủy. 

35 Mầm non Tương Lai 
08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Tô Phú Mỹ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh 

Thành phố. 

- Đ/c Trần Thị Kim Hồng, Phó Trưởng phòng Văn 

hóa & Thông tin Thành phố.   

36 

Trường Mầm non - 

Trường Tiểu học Tổ 

Ong Vàng 

08 giờ 00’ 

19/11/2022 

- Đ/c Trần Thị Nga, Trưởng phòng Tư pháp Thành phố. 

- Đ/c Bùi Quang Dương, Phó Trưởng phòng Văn 

hóa và Thông tin Thành phố. 

 

* Ghi chú: Danh sách này thay cho Thư mời, kính đề nghị các 

đồng chí sắp xếp tham dự theo thời gian và địa điểm phân công.  


		2022-11-10T09:31:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T09:31:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T09:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T09:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T09:31:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T09:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




